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Parcourslange: 180 m

Rang Name

1.
2.
3.

888.
888.
888.
888.
888.
888.

888.

Schwab Claudia
Bersinger Regula
Bertini Ira

Zemp Astrid
Lenz-Kieliger Beatrice
Surber Fredy
Habermacher Beat
Leu Jeannine

Oehler Lilian

von Fellenberg Ralph

Agility Medium 3

Tony Hurbin
HS Reusstal & agilitysports
5426 Lengnau AG, 15.02.2015

Standardzeitfaktor: 1.15 Standardzeit: 42s = 4.3 m/s
Hund Liz. KI. Rasse SNr. Verein

Mylo 9444 3 Sheltie 118 AT Gallus Sul
Piraya 10405 3 Kooikerhondje 117 ATF Crazy Jumpers ~ SUI
Haska 9106 3 Sheltie 120 ids-Race Team Sul
Amie 10049 3 Sheltie 119 SSSC Sul
Ganesh 8806 3 Border Terrier 121 Team Training Sul
Quinto 10101 3 Sheltie 122 ATN Hasli-Flyers Sul
King 8060 3 Pudel 123 ids-Race Team Sul
Melody 9448 3 Mudi-Sheltie X 124  SKG Ziircher Oberland SUI
Ronan 9918 3 Kooikerhondje 125 Kooikerhondje Club  SUI

Schweiz
Jkarus 10064 3 Parson Russell 126 AT Big Paws Sul
Terrier

Total Fehler: 0 - 5.99 = Vorziiglich + 6-15.99 = Sehr Gut + 16-25.99=Gut « ab 26 = Nicht Klassiert

Rang: 777 = nicht klassiert

Statistik
Gestartet: 10
Klassiert: 3 (30% )

erstellt mit PMS-AGILITY 9.821

+ 888 = disqualifiziert

+ 999 = nicht gestartet

100% = Anzahl gestartet Zeitvergleiche
VO: 0( 0% ) G 1( 10% ) Standardzeit:
V: 2 (20% ) NK 0 ( 0% ) Durchschnitt:
SG: 0 ( 0% ) DIS: 7 (70% ) Absolute Bestzeit:

Innerhalb Standardzeit:

© agilitysports Philip Frohlich

Maximalzeit: 65 s

Lauf- Zeit-  Total
zeit m/s Fehler Fehler Qual
3579 503 000 500 V
3894 462 000 500 V
4419 407 219 1719 G
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
Laufzeit  m/s
4200 43
39.64 46
3579 50
2 von 3 (67% )
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